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BAŞVURU SAHİBİ BİLGİLERİ 

Adı Soyadı : TEMP_AdayAd TEMP_AdaySoyad Başvuru 
Numarası 

: TEMP_BasvuruId 

Uyruğu : TEMP_Uyruk Doğum Tarihi : TEMP_DogumTarihi 

T.C. Kimlik No : TEMP_Tckn Cinsiyet : TEMP_Cinsiyet 

İrtibat Adres : TEMP_Adres / TEMP_Ilce / TEMP_Sehir Cep Telefonu : TEMP_CepNo 

E-Posta Adresi : TEMP_Eposta Ev/İş Telefonu : TEMP_SabitNo 

Tahsil Durumu : TEMP_Egitim 

Sınav merkezinden eğitim aldınız mı? : TEMP_SMEgitim 

Eğitim aldıysanız, eğitim veren öğretmenin isim ve soyadını yazınız : TEMP_SMEgitici 

Daha önce teşvikten yararlandınız mı? :  

Sınav Ve Belge ücretinin İşsizlik Sigortası Fonundan Karşılanması desteğinden 
yararlanmak istiyor musunuz? 

: TEMP_IadeIstek 

IBAN : TEMP_Iban 

Sınavlarda sınav yapıcılarımızın desteğine ihtiyaç duymanıza neden olabilecek herhangi 
bir özel durumunuz ve/veya fiziksel engeliniz var mı? Varsa lütfen açıklayınız: 

: TEMP_YardimIstek 
TEMP_YardimAciklama 

İŞ BİLGİLERİ 

Çalışma Durumu : TEMP_CalismaDurum İşe Başlama 
Tarihi 

: TEMP_IseGirisTarihi 

İşyeri Adı : TEMP_IsyeriIsim Görevi : TEMP_IsyeriGorev 

İşyeri Adresi : TEMP_IsyeriAdres TEMP_IsyeriIlce/TEMP_IsyeriSehir 

TALEP EDİLEN MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ 

 İlk Belgelendirme  Birim Ekleme  Belge Yenileme Başvuru Şekli : TEMP_BasvuruSekli 

Belge Dili Türü : TEMP_BelgeDili 

TEMP_BasvuruTablosu 

CNC PROGRAMCISI SEVİYE 4-5 İÇİN SINAV AYRINTILARI 

Kullanılan Tezgah Tipi Dik İşleme (Freze) Torna        Diğer …………………. 

Kullanmış Olduğu Kontrol 
Panelleri 

Fanuc  

 
Siemens        Diğer …………………. 

Kullanmış Olduğu CAM 
Programları 

SOLİD-CAM 
 

 CATIA-CAM  MASTER-CAM   Diğer …………………. 

METAL SAÇ İŞLEMESİ İÇİN SINAV AYRINTILARI 

Oksi gaz El Plazması  Matkap Zımba Bükme Kıvırma Vida   Perçin Pop Perçin 

SERVİS ARACI ŞOFÖRÜ SEVİYE-3 SINAVI - ADAYLARDAN İSTENEN EVRAKLAR 

* 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen sürücü belgesi * SRC 2 mesleki yeterlilik belgesi 
* Yetkili merkezden alınmış “Psikoteknik Test Raporu” * Adli sicil kaydı 

KAMYON ŞOFÖRÜ SEVİYE 3 SINAVI-ADAYLARDAN İSTENEN EVRAKLAR 

*2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen sürücü belgesi *SRC 4 mesleki yeterlilik belgesi 
*Yetkili merkezden alınmış “Psikoteknik Test Raporu” *Adli Sicil kaydı 

OTOMOTİV ELEKTROMEKANİKÇİSİ SEVİYE 5 SINAVI/OTOMOTİV MEKANİKÇİSİ SEVİYE 4 SINAVI - ADAYLARDAN İSTENEN EVRAKLAR 

Yol testi biriminden sınava girecek adayların kullanacağı araç tipine uygun sürücü belgesine sahip olması gerekmektedir. 

KAYNAK SINAVLARI İÇİN SINAV AYRINTILARI ( EK-2, EK-3 VE EK-4 ‘te Yer Almaktadır.) 

Kaynak Yöntemi  Malzeme Kalınlığı  

Malzeme  Boru Dış Çapı  

Kaynak Tipi  Kaynak Pozisyonu  
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Kaynak Dolgu Malzemesi  

Kaynak ile İlgili Meslekler için Belge 
Geçerlilik süresi ( Yanda açıklama 
mevcut olup seçtiğiniz kutucuğu 
işaretleyiniz. 

2 Yıl - Son 6 aya ait yapmış olduğu 2 adet kaynak numunesine radyografik veya ultrasonik veya 
tahribatlı testlerden biri uygulanır. Kaynaklar hatasız veya tespit edilen hata kabul kriterleri içerisinde yer 
alıyorsa  
belge geçerlilik süresi 2 yıl daha uzatılır. 
3 Yıl - 3 yıl sürenin sonunda belge sahibi yeniden sınava girerek belgelendirilir. 
3 Yıl - son 6 aya ait yapmış olduğu 2 adet kaynak numunesine radyografik veya ultrasonik veya tahribatlı 
testlerden biri uygulanır. Kaynaklar hatasız veya tespit edilen hata kabul kriterleri içerisinde yer alıyorsa belge 
geçerlilik süresi 3 yıl daha uzatılır. 
6 Yıl - 6 yıl sürenin sonunda belge sahibi yeniden sınava girerek belgelendirilir. 

BAŞVURU SAHİBİNİN TAAHHÜDÜ 
1. Başvuruda bulunmuş olduğum ilgili yeterlilik hakkında bilgi sahibi olduğumu ve ilgili belgelendirme programının başvuru şartlarına uymayı kabul ederim. Değerlendirme 

için gereken her türlü bilgiyi sağlayacağımı beyan ederim.  

2. MYK mevzuat, yönetmelik ve düzenlemelerine uygun davranacağımı kabul ederim.  

3. Belgelendirme sürecimin, talep edilen evrakların Etik Belgelendirme’ye eksiksiz ve doğru bir şekilde ulaştıktan sonra başlayacağını kabul ediyorum. Etik Belgelendirme’ye 

ait belgelendirme prosedür, talimat ve şartlarına uyacağımı kabul ederim.  

4. Paylaşmış olduğum bilgilerin Etik Belgelendirme aracılığıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu ile paylaşılmasını onaylıyorum.  

5. Sınav materyallerini her ne sebeple olursa olsun yasal gereklilikler dışında kurum, kuruluş veya şahıslarla paylaşmayacağımı, belgelendirme sürecinde hile teşebbüsünde 

bulunmayacağımı ve ilgili belgelendirme sürecinde sınav kurallarına uyacağımı kabul ederim.  

6. Belgelendirme sürecinde Etik Belgelendirme’nin dış kaynak kullanabileceğini kabul ediyorum.  

7. Sınav ve belgelendirme süreciyle ilgili oluşabilecek tüm şikayet ve itirazlarımı sınav sonucumun açıklanmasını müteakiben en fazla 15 gün içerisinde www.etikbelge.com.tr 

adresi üzerinden yapmayı ve Etik Belgelendirme tarafından atanan itiraz ve şikayet değerlendiricisinin almış olduğu kararın nihai karar olduğunu kabul ederim.  

8. 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu İşsizlik Fonu Teşviği’nden yararlanmak isteyip başvuruda bulunduğum ulusal yeterlilik sınavından başarısız olduğum takdirde ilk 

başvurumdan itibaren en erken 4 ay ve en geç 12 ay sonra 2 sınav hakkımın olduğunu kabul ediyorum.  

9. Başvuru yapmış olduğum ilgili sınavlarda Teorik ve Performans Sınavları İçin Kamera Kayıt Rehberi’nde bahsedildiği şekilde görüntülü ve sesli kayıt alınmasını kabul 

ediyorum.  

10. Başarılı olduğum sınav sonucunda verilecek olan belgenin asıl sahibinin Etik Belgelendirme olduğunu, sunmuş olduğum bilgilerin yanlış olması halinde ve/veya Etik 

Belgelendirme’nin gerekli gördüğü durumlarda belgeyi iptal edebileceğini ve geri çağırabileceğini kabul ederim.  

11. Tarafıma bildirilmiş olan sınav saatine 15 dakika geç kaldığımda sınava alınmayacağımı, sınava geç geldiğimde sınav kurallarını kabul etmiş sayılacağımı ve ücret iadesi 

yapılmayacağını kabul ederim.  

12. Formda sunulan bilgilerin doğruluğunu ve şahsıma ait olduğunu belirtir, bilgilerin doğru olmadığının ispatlanması durumunda hiçbir hak talep etmeyeceğimi kabul 

ederim.  

13. İş sağlığı ve güvenliği kurallarına uymadığım, sınav görevlilerinin ve kendi can güvenliğimi tehlikeye atmam durumunda veya sınav değerlendiricilerine görevlerini 

yapmakta zorluk çıkardığım takdirde sınavımın durdurularak, sınavdan başarısız sayılacağımı ve sonraki sınavlara kabul edilmeyeceğimi kabul ederim.  

14. İşbu başvuru ile Etik Belgelendirme’ye vermiş olduğum kişisel bilgilerimin www.etikbelge.com.tr adresinden kamuoyu ile paylaşılmış olan Kişisel Verilerin Korunması ve 

İşlenmesi,Tarafsızlık,Gizliliği Koruma ve Güvenlik Prosedürü doğrultusunda işlem görmesine onay verdiğimi beyan ederim.  

15. Etik Belgelendirme, Etik Belgelendirme personeli veya Etik Belgelendirme firma ortakları hakkında sosyal medyada, web sitelerinde izinsiz yorum yazmamayı, fotoğraf 

paylaşmamayı kabul ve taahhüt ederim. İzinsiz paylaşım yapmam durumunda hemen kaldırmayı kabul ve taahhüt ederim. 

16. Başvurumun onaylanması halinde en geç iki ay içerisinde sınavımın gerçekleştirileceğini bildiğimi kabul ediyorum.  

17. Verdiğim kişisel bilgilerimin (adres, telefon vb.) değişmesi durumunda bu değişiklikleri Etik Belgelendirme’ye en geç 3 gün içerisinde bildireceğimi, sınava ilişkin SMS 

bilgilendirmesini değişiklik nedeni ile alamadığım durumlarda Etik Belgelendirme’yi sorumlu tutmayacağımı beyan ederim.  

18. 1., 2. ve 3. Sınavlara çalıştığım iş yerinde girebilmem için aynı meslekte çalıştığım iş yerinde en az 10 kişilik müracaat olması gerektiğini ve iş yerimin ulaşım, konaklama vs. 

masrafları Etik Belgelendirme’ye ödemesi gerektiğini bildiğimi, aksi taktirde sınav için Etik Belgelendirme’nin atölyelerine geleceğimi kabul ediyorum.  

19. Herhangi bir kronik rahatsızlığımın olmadığını ve sınavdan sonraki 14 günlük sürede yeni tip koronavirüs teşhisi konulması halinde Etik Belgelendirme’ye bilgi vereceği ve 

sınavlarda salgın hastalığa karşı alınan önlemlere uyacağımı kabul ediyorum.  

20. Sınav süreleri içerisinde teorik/performans ve mülakat sınav alanlarında sesli ve görüntülü kayıt almayacağımı taahhüt ederim. 

 

Tarih : …/…./20… Adayın Adı Soyadı ve İmzası: TEMP_AdayAd TEMP_AdaySoyad 

 

GENEL ŞARTLAR VE AÇIKLAMALAR 

 Sınav ücretlerine KDV dâhildir. 

 Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. 

 Sınav ücretlerine KDV dâhildir. 

Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. 

Ücret Tarifesinde belirtilen fiyatlara KDV dâhildir. 

Sınav ücretinin tamamı sınavdan önce Etik Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hiz. Mrk. A.Ş banka hesabına yatırılmalıdır. 

Belge zorunluluğu tebliğlerinde adı geçen mesleklerde teşvikten yararlanan adaylardan bir kereye mahsus olmak üzere `´Belge Masraf Karşılığı´´ talep edilmez. 

Ancak teşvikten yararlanmak istemeyen, daha önce teşvikten faydalanmış veya teşvik kapsamında olmayan yeterliliklerden sınava başvuran ve başarılı olan 

adaylardan `´Belge Masraf Karşılığı´´ olarak 250 TL, Mesleki Yeterlilik Kurumu´na iletilmek üzere belge düzenlenmesi aşamasında alınacaktır. 

Bir sınavda başarısız olan adayın 1 yıl içerisinde ücretsiz bir sınav hakkı daha bulunmaktadır. Gerçekleştirilen dış denetimlerde sınavların uygun yapılmadığının 

tespitinin halinde sınavların iptal edilebileceği ve iptal edilen sınavların telafisinin ve adayların sınavda başarısız olması durumunda 1 yıl içerisinde ücretsiz iki sınav 

hakkı daha bulunmaktadır. 

Sınavlı belge yenileme süresinin uzatılması için gereken sınav ücreti, güncel ücret tarifesinde yazmaktadır. 

Türkçe bilmeyen, işitme engelli ve/veya okuma yazma bilmeyen, adaylar için tercüman ve/veya okutman görevlendirilir. Görevlendirilen kişiler için o günün 

şartlarında ücret tarifesi ne kadar ise, sınava giren adaydan talep edilir. 

ÇELİK KAYNAKÇISI (Seviye 3) belgelendirmeleri için tahribatsız muayene ve deney uygulanması durumunda ücretler adaylar tarafından karşılanacaktır. 

 Belge masraf karşılığı sadece belge almaya hak kazanan kişilerden tahsil edilir. 
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 Bakanlıkça yayımlanan tebliğlerde yer alan mesleklerde tebliğ tarihinden itibaren düzenlenen sınavlara katılan ve başarılı olarak belge almaya hak kazanan 

adayların sınav ve belge ücretleri Cumhurbaşkanlığınca belirlenen ve her yıl güncellenen üst limitler dahilinde İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanmaktadır. İşsizlik 

Sigortası Fonundan yararlanma şartları ve yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarının uyması gereken şartlar Mesleki Yeterlilik Kurumu mevzuatında 

belirlenmiştir. 

 Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı gerçekleştirilir. Bu süre zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep 

edilmesi halinde sınav ücretinin tamamı kuruluş tarafından iade edilir. 

 Adayın ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş tarafından sınav açılmaması ya da adaya sınav tarihinin bildirilerek 

uygunluğunun kanıtlanabilir yöntemle alınmaması durumunda sınav ücretinin tamamının iadesi kuruluş tarafından yapılır. Mücbir sebep bildirmeksizin iki kez 

sınav tarihini kabul etmeyen aday ücretsiz sınav haklarından bir tanesini kullanmış sayılır. 

 Etik Belgelendirme tarafından yapılan sınavlarda başarılı olunan her bir yeterlilik birimi için, bireyin talebi halinde, başarı durumu gösteren birim başarı belgesi 

düzenlenir. Bireyin sahip olduğu birim başarı belgelerinin bir ulusal yeterliliği oluşturması halinde bireyin talebi ile birim başarı belgeleri birleştirilir. Belgelendirme 

kararı en son tarihli sınavı yapan yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu tarafından verilir ve Mesleki Yeterlilik Belgesi düzenlenir. Birim başarı belgesine sahip 

kişilerin, birimlerinin geçerlilik süresi boyunca, ilgili birimi içeren farklı ulusal yeterliliklerde Mesleki Yeterlilik Belgesi almak istemeleri durumunda, söz konusu 

birimlerden muaf tutulur. 

 Toplu başvurularda talep olması durumunda, 

49 ile 99 arası başvuru için %15 oranında (KDV dâhil), 

100 ve üzeri başvuru için %20 oranında (KDV dâhil) indirim uygulanır. 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU AYDINLATMA METNİ 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI MEVZUATI UYARINCA GENEL AYDINLATMA METNİ  

1. Veri Sorumlusunun Kimliği  

Etik Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri Merkezi Anonim Şirketi olarak kişisel verilerinizin güvenliği ve gizli tutulması hususunda azami hassasiyet göstermekteyiz. 

Bu bilinçle ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“Kanun”) nezdinde veri sorumlusu sıfatıyla, elde ettiğimiz kişisel verilere ilişkin Kanun’a uygun hareket 

edebilmemizi teminen aydınlatma yükümlülüğü kapsamında aşağıdaki hususları bilgilerinize sunuyoruz.  

2. Kişisel Verilerin İşlenmesi ve İşleme ve Aktarılma Amaçları  

Kişisel verileriniz, Etik Belgelendirme tarafından sunulan hizmet ve ticari faaliyete ilişkin olarak değişkenlik gösterebilmekle beraber Şirketimiz tarafından hizmetlerin en iyi 

şekilde sunulabilmesini sağlamak maksadıyla işlenmektedir. Bu kapsamda; Müşterilerimiz/müşterilerimizin çalışanı/irtibat kişisi/ortağı/yetkilisi/sınav görevlisi olmanız 

halinde; sınava girecek adayların bilgileri (kimlik, iletişim bilgileri vs), sınavların açılabilmesi, Mesleki Yeterlilik Belgesi’nin düzenlenebilmesi, gözetim işlemlerinin yapılması 

amacıyla hukuki zorunluluklar nedeniyle ve yasal sınırlamalar çerçevesinde Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK)’ya web portal aracılığıyla aktarılmaktadır. Yasal olarak yapılması 

gereken denetimlerde (MYK ve TÜRKAK denetimleri vs), söz konusu kurum/kuruluşlarla talep ettikleri bilgi, belge ve kayıtlar (görüntülü/sesli sınav kayıtları dahil) hukuki 

zorunluluklar nedeniyle ve yasal sınırlamalar çerçevesinde paylaşılmaktadır. Sınava girecek adayların adayların sınav işlemleri yazılım sistemi üzerinden takip edildiği için, 

adayların, değerlendirici, gözetmen ve karar vericilerin kimlik bilgileri yazılım firması ile paylaşılmaktadır. 5544 Sayılı Kanun ve ikincil düzenlemeler gereği sınavlar esnasında 

alınan görsel/işitsel kayıtlar, kurumumuz hizmetlerinin sunulabilmesi ve hukuksal, teknik ve idari sonucu olan faaliyetler ve bunlardan kaynaklanan yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi amacıyla 1 yıl süreyle saklanmaktadır. Adayların kimlik bilgileri, sınavdan çıkar çatışması beyanının alınabilmesi için adayın sınavında görevlendirilecek 

değerlendirici, gözetmen ve karar verici kişilerle paylaşılmaktadır. Sınavlarda görev alacak gözetmen, değerlendirici, karar verici gibi sınav görevlilerinin MYK web portal’da 

onaylanmaları amacıyla ve sınırlamalar çerçevesinde kişisel verileri portal üzerinden MYK’ya bildirilmektedir. Adaylar adına sınav ve belgelendirme ücreti yatıran adayların 

çalışmakta olduğu firmalara diğer yasal sorumluluklar nedeniyle adayların sınav sonuçları aktarılmaktadır. Adayların başvuru yaptığı, 5174 Sayılı Kanun ile kurulmuş olan Oda 

ve Borsa’ların görevlendirdiği kişilere adayların sınav sonuçları diğer yasal sorumluluklar nedeniyle aktarılmaktadır. Finansal kayıtların tutulması ve faturalandırma 

işlemlerinin etkin bir şekilde yapılabilmesi amacıyla, sınava başvuru yapan adayların bilgileri hizmet alınan mali müşavirle paylaşılmaktadır. Bu hususlara ek olarak, Etik 

Belgelendirme’nin hizmetlerinden yararlanan müşterilerin, taşeronların, tedarikçilerin, iş ortaklarının, hizmet alınan danışman firmaların çalışanı/irtibat 

kişisi/ortağı/yetkisinin kimlik, iletişim, finansal, hukuki işlem verileri sözleşme süreçlerinin, iş sürekliliğinin sağlanması ve iş faaliyetlerinin yürütülmesi/denetimi, finans ve 

muhasebe işlerinin, mal/hizmet satın alım, mal/hizmet satış süreçlerinin, denetim/etik faaliyetlerinin, risk yönetimi süreçlerinin yürütülmesi, ziyaretçi kayıtlarının 

oluşturulması, faaliyetlerin mevzuata uygun yürütülmesi, hukuk işlerinin takibi ve yürütülmesi, talep halinde yetkili kişi, kurum ve kuruluşlara bilgi verilmesi, bilgi 

sistemlerinin sürekliliğinin sağlanması, saklama ve arşiv süreçlerinin yürütülmesi, ilgili mevzuata ve Etik Belgelendirme politika ve prosedürlerine uyum sağlanması 

amaçlarıyla sınırlı olarak işlenmektedir.  

Bu doğrultuda;  

• Kişisel veriler, MYK mevzuatı gereği 10 yıl boyunca saklanmakta, süre sonunda imha edilmektedir.  

• Sınavlar boyunca kaydedilen görüntü/ses kayıtları, 1 yıl boyunca saklanmakta, süre sonunda imha edilmektedir.  

3. Kişisel Veri Toplamanın Yöntemi ve Hukuki Sebebi  

Kişisel verileriniz, işbu Aydınlatma Metni’nin 2. maddesinde açıklanan amaçlar ile Kanun’da öngörülen temel ilkelere uygun olarak Kanun’un 5. maddesinde belirtilen; 

sözleşmenin ifası, hakkın tesisi, kullanılması veya kurulması, veri sorumlusunun meşru menfaati ve açık rızanızın bulunması hukuki sebeplerine dayalı ve bunlarla sınırlı 

olarak; otomatik veya otomatik olmayan yöntemlerle, işvereniniz tarafından veya tarafınızca doğrudan elektronik posta adresimiz vasıtasıyla iletilen sözlü veya yazılı bilgiler, 

Şirket faaliyetleri kapsamında kullanılan uygulama ve yazılımlar aracılığıyla toplanabilmektedir.  

4.  Yurtdışına Veri Aktarımı : Şirketimiz, yurtdışına veri aktarımında bulunmamaktadır.  

5. Kişisel Verilerin Korunmasına Yönelik Haklarınız  

Kişisel verilerin korunması mevzuatı çerçevesinde, kişisel verilerinizin; işlenip işlenmediğini öğrenme, işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, işlenme amacını ve tarafımızca 

bu amaçlara uygun olarak kullanıp kullanılmadığını öğrenme, yurt içinde veya yurt dışında aktarıldığı üçüncü kişileri öğrenme, eksik veya yanlış işlenmiş olması halinde 

düzeltilmesini ve aktarılmışsa aktarılan üçüncü kişilere de bildirilmesini talep etme, işlenme şartlarının ortadan kalkması halinde silinmesini veya yok edilmesini ve 

aktarılmışsa aktarılan üçüncü kişilere de bildirilmesini talep etme, işlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize bir sonucun 

ortaya çıktığını düşünüyorsanız bu duruma itiraz etme, Kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle bir zarara uğramanız halinde bu zararın giderilmesini talep etme haklarınız 

mevcuttur. Kanunun ilgili kişinin haklarını düzenleyen 11. maddesi kapsamındaki taleplerinizi, www.etkbelge.com.tr linkinden “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları 

Hakkında Tebliğ” uyarınca İçmeler, Aydıntepe Mh. İbrahim Koray Sk. No: 20 Ofis 4-5-6-7, 34947 Tuzla/İstanbul adresine yazılı olarak ve kimlik teyidinizin yapılması sağlanarak 

bizzat veya üyeliğinizin teyit edildiği elektronik posta üzerinden etikbelgelendirme@gmail.com  e-posta adresine iletebilirsiniz.Şirketimiz, Kanunu’nun 13. maddesine uygun 

olarak, başvuru taleplerini, talebin niteliğine göre ve en geç 30 (otuz) gün içinde sonuçlandıracaktır. İşlemin maliyet gerektirmesi halinde, Kişisel Verilerin Korunması Kurulu 

tarafından belirlenen tarife uygulanacaktır. Talebin reddedilmesi halinde, red nedeni/nedenleri yazılı olarak veya elektronik ortamda gerekçelendirilecektir. 

BAŞVURUNUN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ VE ONAYLANMASI (Bu alan Sınav Merkezi tarafından doldurulacaktır.) 
-Adaya başvuru tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde başvurusunun kabul olup olmadığına ve planlanan sınav tarihine dair sınav yönetici tarafından adaya bilgi 
verilecektir. Sınav ve belgelendirme süreci ile ilgili detaylı bilgi edinmek için web sayfamızı ziyaret ediniz. www.etikbelge.com 

http://www.etikbelge.com/
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 Evet Hayır 
Sınav merkezi, talep edilen belgeyi verebilir mi?   

Başvuru sahibinin makul sınırlar içinde özel ihtiyaçlarını karşılayabilir mi?   

Başvuru sahibi programın belirlediği deneyim ve eğitime sahip mi?   

Başvuru için gerekli evraklar eksiksiz tamam mı? 

 Kimlik Fotokopisi 

 Deneyim veya eğitim aldığına dair kanıtlayan belge (eğer gerekiyorsa) 

 Belgelendirme programında belirtilen özel evraklar 
 Sınav ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu veya slip 
 Islak imzalı başvuru formu 

  

Adayın başvurusu uygun mu?   

BAŞVURUYU ALAN ve ONAYLAYAN 

Adı Soyadı   Tarih  

İmza  

* Sınav ücretleri yatırılırken hangi sınava ait olduğu açıklama kısmında belirtilmeli ve aşağıdaki hesap numaralarından birine yatırılmalıdır. 
 

HESAP BİLGİLERİ 
 

ETİK MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME HİZMETLERİ MERKEZİ A.Ş 

YAPIKREDİ BANKASI IBAN : TR45 0006 7010 0000 0052 9082 29 

 

 

 

 

 

 

 

  

ETİK MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME HİZMETLERİ MERKEZİ A.Ş. 

ALBARAKA IBAN: TR02 0020 3000 0770 2252 0000 01 


